中国成人教育协会农村成人教育专业委员会

关于召开共建茶叶产业校企合作云平台

研讨会的通知

农村成教〔2020〕9 号

各会员单位、各相关单位：

为深入贯彻十九大会议精神，积极推进职业教育和成人教育

主动服务乡村振兴战略，巩固教育部、农业农村部等部门“国家

级农村职业教育和成人教育示范县”创建成果。经研究，决定近

期举办共建茶叶产业校企合作云平台研讨会。现将有关事项通知

如下：

一、会议主题

新时代茶叶产业校企合作的互联网思维。

二、参加对象

各涉农职业院校、开放大学（电大）、社区学院以及乡镇成

人文化技术学校的相关人员；茶叶相关企业代表。

三、会议时间与方式

2020 年 8 月 28 日 15:00-17:00；网络会议。

四、其他事项

不收会务费，届时关注“乡村振兴大课堂”微信公众号参与

直播会议。请参会代表于8月20日前将回执发送至邮箱nccrjy01

@163.com，联系人:许鑫（项目主任）,联系电话:0514-87934589、

15601115904，网址：www.nccrjy.cn。

附件：共建茶叶产业校企合作云平台研讨会回执

中国成人教育协会

农村成人教育专业委员会

2020 年 7 月 26 日

附件：

共建茶叶产业校企合作云平台研讨会（直播）回执表

序号 省份 姓名 单位名称 职务 手机 邮箱 备注

说明：1.如需此表电子版，请从全国农村成人教育网下载，网址：www.nccrjy.cn；

2.请将回执 8 月 20 日前发送至 nccrjy01@163.com。